
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
11 он ХоЛ'/ № il 

О внесении изменений в Приказ от 
29.09.2017 №9550/1 «Об утверждении с 
01.09.2017 расценок на физкультурно-
оздоровительные услуги СПбГУ, а также 
порядка их оплаты» 

На основании подпункта 3.1.4 приказа ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить Приложение №1 к Приказу от 29.09.2017 №9550/1 «Об 
утверждении с 01.09.2017 расценок на физкультурно-оздоровительные услуги СПбГУ, 
а также порядка их оплаты» в редакции приложения №1 к настоящему приказу. 

2. Изложить Приложение №2 к Приказу от 29.09.2017 №9550/1 «Об 
утверждении с 01.09.2017 расценок на физкультурно-оздоровительные услуги СПбГУ, 
а также порядка их оплаты» в редакции приложения №2 к настоящему приказу. 

3. Начальнику управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д. Э. обеспечить размещение копии настоящего приказа на сайте СПбГУ 
в течение одного рабочего дня со дня его издания. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

5. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Первый проректор Е. Г. Чернова 

mailto:org@spbu.ru

